
 

Ai Docenti dei plessi Primaria e Secondaria 

Albo online 

 

 

Oggetto: Comunicazione svolgimento corsi integrativi per la DDI 2020/2021 

 

Il Dirigente scolastico 

 Considerata l’offerta formativa di Istituto per quanto riguarda le TIC e la DDI 

 Considerata l’utilità di integrare i corsi di formazione per il personale formatosi nella DDI 

nel corso del precedente anno scolastico 

 Considerata l’opportunità di svolgere monitoraggio relativo alle azioni di tutoring e di 

accompagnamento attuate nel corso del corrente anno scolastico  

DISPONE 

Che tutti i docenti di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria possano usufruire su richiesta di 

un servizio di sportello formativo della durata complessiva di 6 ore curato dall’animatrice digitale 

prof.ssa Procopio M.A.  

Le richieste dovranno pervenire entro il prossimo sabato 15 maggio all’attenzione del Dirigente 

Scolastico all’indirizzo di posta istituzionale czic87200x@istruzione.it. 

 

Cordiali saluti 

 

Il Dirigente Scolastico  

 

Prof. Alessandro Care’ 

alessandro.care@istruzione.it 

Tel 3387466748 

   

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SQUILLACE  

 

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria e Secondaria di Primo Grado con Indirizzo Musicale 

 

 

Via Damiano Assanti, n. 15 – 88069 Squillace (CZ) - Tel. E fax: 0961 912049/912034 

- email: czic87200x@istruzione.it - pec: czic87200x@pec.istruzione.it - 

C.M. CZIC87200X - c.f. 97069210793 -  Sito Web www.scuolesquillace.edu.it 

 

CZIC87200X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004800 - 12/05/2021 - A03d - Nuove tecn. - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO CARE'

mailto:czic87200x@istruzione.it
mailto:alessandro.care@istruzione.it
http://www.scuolesquillace.edu.it/

		2021-05-12T19:11:36+0200
	ALESSANDRO CARE'




